______________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

PROCESSO Nº 8404/2020

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO

OBJETO: REGISTRAR PREÇOS DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO MANUAL, TRANSPORTE DE RESÍDUOS E PINTURA DE GUIAS
DAS VIAS PÚBLICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, NO
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 20 (vinte) dias do mês de agosto de 2020, às 09h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do Paço
Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO e a Equipe de Apoio, Senhores HICARO LEANDRO ALONSO e
FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS, designados dos autos do Processo 7572/2013, para deliberarem sobre a continuidade do
Pregão em epígrafe.

Tendo sido recebido da unidade responsável o parecer da análise dos atestados de capacidade técnica apresentados
pela licitante TA Com. Ferragens e Serviços de Terraplenagens Eireli, que considera atendida a exigência editalícia, a Equipe declara
a mesma VENCEDORA desta licitação, vez que restou também comprovada a exiquidade dos preços ofertados.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe
de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Roberto Carlos Rossato
Pregoeiro

Fernando Jesus Alves de Campos
Membro

Hicaro L. Alonso
Membro